
                                                                              RESOLUÇÃO TC Nº 189, de 14 de dezembro de 2022

COMPETENCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 259.662,60R$       23.757,65R$      23.757,65R$         23.757,65R$      20/02/2022 03/02/2022
FEVEREIRO 262.662,60R$       23.991,29R$      23.991,29R$         23.991,29R$      20/03/2022 22/02/2022
MARÇO 267.912,60R$       24.495,07R$      24.495,07R$         24.495,07R$      20/04/2022 08/04/2022
ABRIL 275.662,60R$       24.495,07R$      24.495,07R$         24.495,07R$      20/05/2022 19/05/2022
MAIO 276.912,60R$       26.175,93R$      26.175,93R$         26.175,93R$      20/06/2022 17/06/2022
JUNHO 287.542,60R$       26.309,21R$      26.309,21R$         26.309,21R$      20/07/2022 19/07/2022
JULHO 287.662,60R$       26.319,11R$      26.319,11R$         26.319,11R$      20/08/2022 18/08/2022
AGOSTO 291.912,60R$       26.707,79R$      26.707,79R$         26.707,79R$      20/09/2022 19/09/2022
SETEMBRO 289.412,60R$       26.508,79R$      26.508,79R$         26.508,79R$      20/10/2022 19/10/2022
OUTUBRO 290.162,60R$       26.543,11R$      26.543,11R$         26.543,11R$      20/11/2022 17/11/2022
NOVEMBRO 290.162,60R$       26.543,11R$      26.543,11R$         26.543,11R$      20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 279.162,60R$       25.642,83R$      25.642,83R$         25.642,83R$      20/01/2023 20/01/2023
13º SALARIO 268.337,76R$       24.391,56R$      24.391,56R$         24.391,56R$      20/01/2023 20/12/2022
TOTAL 3.627.168,96R$    331.880,52R$    331.880,52R$       331.880,52R$    

DATA DO REPASSE (6)

                                                                                                                            ANEXO XIII-A

                                                                                              CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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                                                                                         RESOLUÇÃO TC Nº 189, de 14 de dezembro de 2022

COMPETENCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 259.662,60R$       54.529,15R$          54.529,15R$          564,70R$                          53.964,45R$          20/02/2022 03/02/2022
FEVEREIRO 262.662,60R$       55.159,15R$          55.159,15R$          564,70R$                          54.594,45R$          20/03/2022 22/02/2022
MARÇO 267.912,60R$       56.261,65R$          56.261,65R$          564,70R$                          55.696,95R$          20/04/2022 08/04/2022
ABRIL 275.662,60R$       56.261,65R$          56.261,65R$          564,70R$                          55.696,95R$          20/05/2022 19/05/2022
MAIO 276.912,60R$       60.115,15R$          60.115,15R$          621,17R$                          59.493,98R$          20/06/2022 17/06/2022
JUNHO 287.542,60R$       60.383,95R$          60.383,95R$          621,17R$                          59.762,78R$          20/07/2022 19/07/2022
JULHO 287.662,60R$       60.409,15R$          60.409,15R$          621,17R$                          59.787,98R$          20/08/2022 18/08/2022
AGOSTO 291.912,60R$       61.301,65R$          61.301,65R$          621,17R$                          60.680,48R$          20/09/2022 19/09/2022
SETEMBRO 289.412,60R$       63.670,78R$          63.670,78R$          621,17R$                          63.049,61R$          20/10/2022 19/10/2022
OUTUBRO 290.162,60R$       63.835,78R$          63.835,78R$          677,64R$                          63.158,14R$          20/11/2022 17/11/2022
NOVEMBRO 290.162,60R$       63.835,78R$          63.835,78R$          734,11R$                          63.101,67R$          20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 279.162,60R$       58.624,15R$          58.624,15R$          677,64R$                          57.946,51R$          20/01/2023 20/01/2023
13º SALARIO 268.337,76R$       56.350,93R$          56.350,93R$          56.350,93R$          20/01/2023 20/12/2022
TOTAL 3.627.168,96R$    770.738,92R$       770.738,92R$       7.454,04R$                       763.284,88R$       
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